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ご家庭の電気代 もっと　　  なるかも !?

4人家族
年間
約

に!?

なら

37,08237,082円も

お得に!?

東京エリア/平均月間使用量440kWh

2人家族 なら

年間
約17,83917,839円も

お得

東京エリア/平均月間使用量290kWh

安く
東京電力より 東京電力より

下記の条件に基づいた試算結果を表示しており、お客様のご使用状況や設備状況によっては、実際のご請求金額や、削減金額等と異なることがあります。
・あかりの森でんきのシミュレーション結果には、託送料金相当額、電力量料金、市場連動手数料（2024年度の容量拠出金等料金を含む）、環境配慮料金（実質再エネ比率
100%メニュー料金・あかりの森プロジェクト料金）、キャンペーン割引が含まれております。 ※再生可能エネルギー発電促進賦課金は含まれておりません。 
※電力量料金は2023年度の日本卸電力取引所（JEPX）におけるスポット価格を各月で平均したものを元に算出しております。
・東京電力との比較においては2024年4月1日時点の従量電灯Bが対象メニューです。

・燃料費調整額は含まれておりません。・燃料費調整額を考慮した場合、削減の有無や削減金額が異なることがあります。

割引キャンペーン実施中！
毎月の電気料金から500円を6か月間値引きさせていただきます。
なお、ひと月のご請求金額が500円に満たない場合は全額を割引し、翌月でのくりこし割引は行いません。

電気料金今なら！ 3,0003,000円分
エーティー

お申込の際に忘れずご入力ください

9/29(日)までに新規ご契約のお申込完了で
イオン商品券1,000円＋9,000円の合計 10,000円分 プレゼント！



お申し込みから約2～5週間で切り替わります。お申し込み完了後、供給開始
予定日は、ご登録いただいたメールアドレス宛に順次お知らせします。

シナネンあかりの森でんきの疑問あれこれ

シナネンあかりの森でんきのお申し込みはとっても簡単！Webからお申し込みを
するだけででんきの切り替え手続きが可能です。
難しい場合はスタッフまでお気軽にお尋ねください！

環境にやさしい電力 あかりの森プロジェクト

自然エネルギー100%　で、
二酸化炭素を排出しない
電力をお届けします。

これまでと同じ送電網を使ってお客様に電気をお届けするため、電気の質や安定性が
下がったり、 停電のリスクが増えるといったことはありませんのでご安心ください。

でんきを切り替えると安全性や品質が心配・・・？

切り替えの手続きって面倒じゃないの？

申込をしてからどのくらいで切り替わるの？

支払い方法は？請求書は届くの？
クレジットカードでのお支払いのみとなります。
ご請求書は専用のウェブサイト「マイページ」からご確認いただけます。PDFで
ダウンロードも可能です。郵送は承っておりませんのでご了承ください。

ってどんなでんき？

お客様とともに
自然を守り育む支援を
おこなっています。

電気料金がお得になる!?
WEBでかんたん

シミュレーション。
ピークシフト　で
がんばりすぎずに

電気代を抑えられる。

※1

※1 供給する電気に非化石証書を付与する
ことで実質的に再生可能エネルギー100%
を実現しています。

※2 電力の使い方を、電力量料金の単価が高
い時間帯から比較的安い時間帯にシフトさせ
る方法のことを指します。

※2

あかりの森でんき

WEBで簡単シミュレーション
お申込みも５分で完了！

お問い合わせは
シナネンでんきカスタマーセンター

0570-034-597
窓口開設時間：9:00～17:30（土日祝日および年末年始を除く）


